
S 19/23-9920-01

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

na výdeji spojeného průkazu absolventa vysoké školy a průkazu AlivelD Absolvent

(„Smlouva“):

 

Uzavřená mezi stranami:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IC: 61989100

zastoupena: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

funkce: rektor

(„Univerzita“)

a

GTS ALIVE s.r.o.

se sídlem: Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 261 93 272

Zápis v rejstříku: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

78560

zastoupena: Radek Schich

funkce: ředitel

(„GTS“)

 

1.2.

1.3.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2009 ve znění dodatků č. 1 — č. 4 smlouvu o spolupráci na

výdeji spojeného průkazu studenta vysoké školy a mezinárodního identifikačního průkazu

studenta ISIC, jejímž předmětem byla mimo jiné zejména spolupráce v oblasti výdeje

studentského průkazu ve formě mezinárodního studentského identifikačního průkazu ISIC

(„Smlouva o spolupráci pro výdej ISIC“).

Smluvní strany mají zájem, v návaznosti na účinnou spolupráci na základě Smlouvy

o spolupráci pro výdej ISIC, na zajištění další spolupráce při výdeji průkazu AlivelD Absolvent

prostřednictvím této Smlouvy.

Smluvní strany touto Smlouvou nahrazují Smlouvu o spolupráci na výdeji průkazu absolventa

vysoké školy a průkazu ALIVE ze dne 8. 3. 2016. Ostatní účinné smlouvy mezi Smluvními

stranami nejsou touto Smlouvou dotčeny.

Definice

Univerzita: vysoká škola/univerzita definovaná v záhlaví této Smlouvy.

GTS: vydavatel Průkazu AlivelD a oprávněný držitel ochranných známek a dalších chráněných

označení Alive, resp. společnost GTS Alive s.r.o. vymezená v záhlaví této Smlouvy.

Smluvní strany: Univerzita a GTS.

Smlouva: tato smlouva o spolupráci na výdeji spojeného průkazu absolventa vysoké školy

a průkazu AlivelD.

Smlouva o spolupráci pro výdei ISIC: smlouva o spolupráci na výdeji spojeného průkazu

studenta vysoké školy a mezinárodního identiňkačního průkazu studenta ISIC, uzavřená mezi

Smluvními stranami, jejímž předmětem je mimo jiné spolupráce v oblasti výdeje studentského

průkazu ve formě mezinárodního studentského identifikačního průkazu ISIC.

Průkaz AIiveID Absolvent: digitální identifikační průkaz Absolventa Univerzity s ochrannou

známkou AlivelD, jejíž výhradní práva k distribuci vlastní a může je postupovat GTS, který je

Strana č. 1 Smlouvy o spolupráci



3.2.

3.3.

3.4.

4.2.

4.3.

S 19/23-9920-01

integrovaný do Alive App.

Alive App: mobilní aplikace GTS, do které je integrovaný Průkaz AlivelD Absolvent.

Profil Alive: osobní účet přidělený Absolventovi k Průkazu AlivelD Absolvent.

Průkaz absolventa: průkaz Absolventa Univerzity.

Absolvent: bývalý či současný student Univerzity, který úspěšně absolvoval studium či studijní

program zakončený státní zkouškou.

Právní dokumenty: Pravidla použití průkazů a karet, Podmínky použití aplikace Alive App a

profilu Alive a Zásady ochrany osobních údajů, dostupné na https://www.isic.cz/.

GDPR: NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Předpisy: GDPR a další účinné právní předpisy.

Národní databáze: databáze Osobních údajů držitelů Průkazů, prostřednictvím které GTS

Osobní údaje zpracovává, zároveň slouží kelektronickému ověření pravosti a platnosti

Průkazů, statusu studenta držitelů Průkazů a pro statistické účely.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je podrobná úprava práv a povinností Smluvních stran při výdeji

identifikačního Průkazu absolventa Univerzity v podobě Průkazu AlivelD Absolvent.

Tato Smlouva je sjednána jako bezplatná.

Průkaz AlivelD Absolvent je digitálním průkazem, který je možné zobrazit v aplikaci Alive App,

kterou provozuje GTS.

Průkaz AlivelD Absolvent zahrnuje licenci benefitního programu AlivelD, který umožní držiteli

čerpat výhody a benefity v tomto programu.

Vzhled, výdej a podmínky užívání Průkazu AIiveID Absolvent

Průkaz AlivelD Absolvent bude mít formu digitálního průkazu, který bude možné zobrazit

v mobilní aplikaci Alive App. Průkaz AlivelD Absolvent bude vydáván v kombinovaném vzhledu,

kdy první strana bude vdesignu AlivelD a další strana vdesignu Univerzity. GTS navíc

opravňuje Univerzitu k umístění znaku/loga/Iogotypu Univerzity na první straně Průkazu AlivelD

Absolvent. Vzhled a konečná grafická úprava Průkazu AlivelD Absolvent byla odsouhlasena

oběma Smluvními stranami aje připojena k této smlouvě jako její příloha č. 1, která je nedílnou

součástí této Smlouvy. Jakákoliv změna nebo doplněk vzhledu Průkazu AlivelD Absolvent jsou

možné pouze na základě písemné dohody Smluvních stran.

Univerzita se zavazuje každého Absolventa dle této Smlouvy informovat a nabídnout mu Průkaz

AlivelD Absolvent.

Průkaz AlivelD Absolvent smí být vydán pouze Absolventům Univerzity.

4.3.1.Na Průkaz AliveID Absolvent bude mít nárok, na základě dobrovolné žádosti, každý

Absolvent Univerzity. Absolventem Univerzity se rozumí úspěšný absolvent jakéhokoliv

stupně vysokoškolského (univerzitního) vzdělání, tj. student, který úspěšně ukončí

studium splněním všech podmínek pro získání příslušného titulu, například, nikoliv

výlučně Bc., Mgr., Ph.D., Ing. a další. V případě nutnosti posoudit otázku oprávněnosti

studenta na Průkaz AlivelD Absolvent rozhodne Univerzita. Vpřípadě, že Absolvent

směrem ke GTS uplatní požadavek na zrušení Průkazu AIiveID Absolvent, zavazuje se

GTS informovat o tom Univerzitu písemně, a to do 1 týdne ode dne uplatnění takového

požadavku. Vpřípadě, že Absolvent požadavek dle předchozí věty uplatní směrem

k Univerzitě, zavazuje se o tom Univerzita informovat písemně GTS, a to do 1 týdne od

uplatnění takového požadavku.

4.3.2.P|atnost Průkazu AlivelD Absolvent bude vždy od data vydání po dobu neurčitou, resp.

do ukončení poskytování služeb ze strany GTS anebo žádosti držitele průkazu, a to za

předpokladu, že bude mít na VŠB-TUO platný účet v databázi Alumni.

Strana č. 2 Smlouvy o spolupráci



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

5.2.

5.3.

5.4.

6.1.

6.2.

S 19/23-9920-01

4.3.3.0 vydéni Průkazu AlivelD Absolvent Univerzita provede záznam uvnitř svého evidenčního

systému a po celou dobu účinnosti této smlouvy povede elektronickou evidenci tak, aby

byla schopna naplnit své povinnosti týkající se předávání údajů do Národní databáze

držitelů Průkazů AlivelD Absolvent. Detailní úprava těchto povinností Univerzity, včetně

uvedení rozsahu poskytovaných osobních údajů, stejně jako účel zpracování, doba

zpracování údajů a technické a organizační zabezpečení jsou uvedeny v příloze č. 2, této

Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Univerzita se zavazuje předat nezbytné osobní údaje Absolventa pro účely vydání Průkazu

AlivelD Absolvent a související nezbytné činnosti dle této Smlouvy.

Smluvní strany touto Smlouvou sjednávají, že Univerzita se zavazuje předat nezbytné osobní

údaje Absolventa. Univerzita umožní žádosti v elektronické podobě vyplnit všem Absolventům

a tyto se zavazuje archivovat po dobu trvání platnosti Průkazu AlivelD Absolvent a tři roky po

jeho ukončení. Univerzita se zavazuje žádosti na vyžádání GTS poskytnout GTS v elektronické

podobě. Univerzita je oprávněna po dobu trvání této Smlouvy využít informační funkce Alive

App a dle uvážení Univerzity zobrazovat uživatelům Alive App s aktivním Průkázem AlivelD

Absolvent důležité informace pro Absolventy. Univerzita může své Absolventy informovat

maximálně 4x měsíčně.

Univerzita se zavazuje dodržovat technické podmínky spolupráce dle přehledu umístěného

v příloze č. 2 této Smlouvy.

Podmínky používání Průkazu AlivelD Absolvent se řídí Právními dokumenty.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Vystavení, vedení a evidenci Průkazů AlivelD Absolvent zajišťuje GTS. Digitální funkce, vzhled

a dostupné benefity Průkazů AlivelD Absolvent nastavuje GTS.

Smluvní strany se zavazují při spolupráci i mimo ni dodržovat účinné právní předpisy

a dodržovat povinnou informační povinnost vůči všem subjektům, o jejichž údaje jde nebo

jejichž údaje byly použity, i vůči druhé smluvní straně.

Veškeré informace, které si Smluvní strany v době platnosti této Smlouvy poskytnou, jsou

důvěrné. Za důvěrně informace se považují mimo jiné osobní údaje, know-how, postupy

a interni či právní dokumenty. Smluvní strany se zavazují, že důvěrné informace neposkytnou

třetí osobě ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí za účelem splnění této Smlouvy,

není-li touto Smlouvou stanoveno jinak. Smluvní strany se zavazují, že neprozradí informace

vztahující se k této Smlouvě, k designu nebo technickým specifikácím žádné další osobě, a že

tyto informace nikdy nepoužijí k jinému než účelu stanovenému touto Smlouvou, a to jak po

dobu trvání této Smlouvy, tak i po dobu po jejím ukončení (s výjimkou případů, kdyjim to přikáže

právní předpis nebo kdy se na tomto obě Smluvní strany písemné dohodnou). Smluvní strany

se zavazují mlčenlivostí rovněž zavázat své zaměstnance a třetí osoby, kterým důvěrné

informace oprávněně zpřístupní.

GTS a Univerzita jmenuji osoby oprávněné jednat ve věcech týkajících se této Smlouvy.

Smluvní strany si sjednávají tyto osoby s rozdělením oblastí Smlouvy:

1. v technických věcech týkajících se přenosu dat dle Přílohy č. 2 této smlouvy za Univerzitu   

3. V případě změny kterékoliv oprávněné osoby, je strana, u níž ke změně došlo, povinna

o nastalé změně neprodleně informovat stranu druhou.

Evidence, zpracování a ochrana osobních údajů

Smluvní strany jsou si vědomy závažnosti a nutnosti dodržet veškerou účinnou legislativu

v oblasti ochrany osobních údajů. Účelem tohoto článku Smlouvy jé vymezení postavení stran

s ohledem na právní úpravu vtéto oblasti, zejména GDPR a další účinně právní předpisy

(„Předpisy“).

Vsouladu s GDPR Smluvní strany prohlašují, že jsou v postavení samostatných správců

osobních údajů dle specifikace uvedené v této Smlouvě s tím, že každá se Smluvních stran

Strana č. 3 Smlouvy o spolupráci



6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

S 19/23-9920-01

odpovídá za „své zpracování osobních údajů“ zcela samostatně. Ustanovením této věty není

vyloučeno, že Univerzita na základě této Smlouvy provádí vybrané dílčí činnosti pro GTS jako

zpracovatel, pokud tak Smlouva stanoví.

Správce GTS a specifikace zpracování prováděného dle této Smlouvy:

6.3.1.Účel: výdej, aktivace a zajištění funkčnosti včetně spojených výhod Průkazu AlivelD

Absolvent; aktivace a vedení aplikace pro zobrazování digitálních průkazů včetně Průkazu

AlivelD Absolvent;

6.3.2.Subjekt: Absolvent Univerzity, který bude žádat vydání Průkazu AlivelD Absolvent;

6.3.3.Doba: do zrušení služeb na základě žádosti ze strany držitele průkazu, anebo GTS.

Správce Univerzita a specitikace zpracování prováděného dle této Smlouvy:

6.4.1 .Účel: Zajištění výdeje Průkazu AlivelD Absolvent, aktivace a zajištění funkčnosti

Digitálního průkazu AlivelD Absolvent, (příp. poskytování výhod souvisejících s daným

konkrétním Průkazem a umožnění využívání dalších služeb)

6.4.2.Subjekt: Absolventi Univerzity, kteří podají Žádost o vydání Průkazu

6.4.3.Doba: Po dobu platnosti vydaného Průkazu AlivelD Absolvent.

Každá Smluvní strana jakožto samostatný správce prohlašuje, že:

6.5.1 . jí svědčí právní základ pro zpracování osobních údajů;

6.5.2. zajistí plnění práv subjektů a plnění všech povinností dle článků 32 až 36 GDPR.

Smluvní strany prohlašují, že je nutné pro účely Smlouvy, aby Univerzita pro GTS zajistila

vybrané dílčí činnosti jakožto zpracovatel, a to konkrétné předání žádosti obsahující informační

povinnost GTS dle článku 13/14 GDPR a zajištění předání dat. Za tímto účelem Smluvní strany

pro naplnění účinné právní úpravy uzavírají zpracovatelskou doložku takto:

6.6.1.GTS se zavazuje poskytnout Univerzitě vzorovou žádost (obsahující mimo jiné plnění

informační povinnosti, GTS) a Univerzita se zavazuje prokazatelně informovat každého

Absolventa, který se stane Absolventem po dni účinnosti této Smlouvy o obsahu žádosti

a v případě zájmu ji nechat Absolventem prokazatelně potvrdit;

6.6.2.Sm|uvní strany prohlašují, že jsou schopny zajistit technická a organizační zabezpečení

ochrany osobních údajů; zejména přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či

ztrátě, jakož i jejich zneužití, zejména opatření týkající se práce s danými informačními

systémy, vymezením omezeného okruhu osob, jež mohou disponovat s osobními údaji

subjektů údajů, včetně zajištění jejich mlčenlivosti o údajích, které se v rámci zpracování

osobních údajů dozvěděli, zajištění místností a počítačů s databázemi proti vniknutí třetích

osob, tj. bezpečnostní zámky, hesla do počítačů, antivirové programy, bezpečnostní

zálohy a jakákoliv jiná náležitá zabezpečení osobních údajů;

6.6.3.Specif|kace zpracovatelských aktivit spočívajících v gjištění žádostí podaných

dobrovolně Absolventv, předání osobních údajů GTS na žádost Absolventa a

uchování důkazu k podání žádosti Univerzitou za GTS:

- Předmět zpracování — osobní údaje žadatelů o Průkaz AlivelD Absolvent za

účelem naplnění této Smlouvy.

- Doba zpracování — po dobu trvání této Smlouvy.

- Povaha zpracování — manuální, elektronická.

- Účel zpracování — předání žádosti a uchování podané žádosti Univerzitou

následovně: na webu alumni.vsb.cz, po přihlášení absolventa do absolventské

sítě a při vyplňování žádosti o průkaz AlivelD Absolvent.

- Typ osobních údajů — identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje o studiu a údaje

týkající se Průkazu AlivelD Absolvent — výňatek smlouvy se subjektem a údaje

dle přílohy č. 2.

- Kategorie subjektu údajů — Absolventi Univerzity.

- Práva a povinnosti správce — dle tohoto článku Smlouvy.

- Další náležitosti dle účinně právní úpravy a Zabezpečení — dle tohoto článku

Smlouvy a přílohy č. 2.

Pro vyloučení pochybností se smluvní strany dohodly, že žádostí se rozumí

vzorový dokument vytvořený GTS předaný Univerzitě nazvaný „žádost o průkaz

AIiveID Absolvent“ a obsahující mimo jiné informační povinnost činěnou ze

Strana č. 4 Smlouvy o spolupráci



S 19/23-9920-01

strany GTS vůči subjektům údajů (výše a dále jen jako „žádost“).

6.6.4.Sm|uvní strany se dále zavazují:

nezneužívat osobní údaje k jinému než stanovenému účelu podle této Smlouvy nebo

jinému účelu, pokud je zpracování v souladu s účinnou právní úpravou;

učinit s odbornou péčí nezbytná kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany

Osobních údajů;

s odbornou péčí dodržovat nezbytná kontrolní a ochranná opatření za účelem ochrany

Osobních údajů;

neprodleně reagovat na žádosti subjektů, tyto informovat o všech jejich právech

ana žádost umožnit přístup k informacím o zpracování, opravu Osobních údajů,

omezení zpracování, doplnění atd., a veškeré takové požadavky se Smluvní strany

zavazují vzájemně si předávat; Smluvní strany se zavazují se vzájemně informovat o

všech skutečnostech majících vliv na zpracování osobních údajů subjektů;

oznámit si vzájemně každou pochybnost o dodržování účinných právních předpisů či

narušení bezpečnosti osobních údajů, přičemž zpracovatel se zavazuje ohlásit správci

jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů bez zbytečného odkladu, nejdéle do 72

hodin;

bude-Ii to třeba, poskytnou si Smluvní strany součinnost při styku a jednáních s Úřadem

pro ochranu osobních údajů a se subjekty údajů;

dodržovat všechny ostatní povinnosti stanovené účinnými právními předpisy, i pokud

tak není výslovně uvedeno ve Smlouvě;

vynaložit veškeré možné úsilí na odstranění protiprávního stavu ve vztahu ke

zpracovávaným osobním údajům dle této Smlouvy, kterým by došlo k porušení

povinností stanovených účinným právním předpisem jednáním příslušné Smluvní

strany, a to neprodleně poté, co taková skutečnost nastane.

6.6.5.Sm|uvní strany jsou oprávněny využít další zpracovatele, a to na základě oznámení

s právem uplatnění odůvodněných námitek.

6.5.6.Sm|uvní strany se zavazují informovat se o všech skutečnostech majících inv na

zpracování a plnění účinných právních předpisů.

6.6.6.Ta Smluvní strana, která bude v postavení zpracovatele se zavazuje:

zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce, včetně v

otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud

mu toto zpracování již neukládají právo Unie nebo členského státu, které se na správce

vztahuje; v takovém případě zpracovatel správce informuje o tomto právním požadavku

před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z

důležitých důvodů veřejného zájmu;

zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti

nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

přijmout všechna opatření požadovaná podle článku 32 GDPR;

dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v odstavcích 2 a 4

článku 28 GDPR;

zohledňovat povahu zpracování, být správci nápomocen prostřednictvím vhodných

technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění správcovy

povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v GDPR;

být správci nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36, a

to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má zpracovatel k dispozici;

v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje bud’ vymazat, nebo je vrátit

správci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat

existující kopie, pokud účinné právní předpisy nevyžadují uložení daných osobních

údajů;

poskytnout správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené

v tomto článku, a umožní audity, včetně inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého

správce pověřil, a k těmto auditům přispěje.

Strana č. 5 Smlouvy o spolupráci



7.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

S 19/23-9920-01

Spolupráce v oblasti distribuce předmětů opatřených logem Univerzity

GTS disponuje prostředky a obchodnimi partnery pro prodej předmětů opatřených logem

Univerzity („Zboží“).

Vpřípadě, že Smluvní strany budou mít zájem na zahájení konkrétní spolupráce v oblasti

distribuce Zboží opatřeného logem Univerzity, sjednají si konkrétní podmínky v separátním

dokumentu, který se po jeho podpisu obou Smluvních stran, stane v podobě přílohy č. 4

nedílnou součástí této Smlouvy.

V případě postupu dle odstávce 7.2 se Smluvní strany zavazují v příloze mimo jiné sjednat:

rozsah a způsob užití loga Univerzity, způsob určení výše odměny pro Univerzitu

z realizovaných prodejů Zboží, způsob autorizace vzhledu Zboží a prodejní model Zboží

určený GTS včetně odpovědnosti GTS za samotnou realizaci prodeje Zboží, určení cen

a dodržení účinné právní úpravy v dané oblasti.

Smluvní strany berou na vědomí, že kterákoliv ze stran je oprávněna kdykoliv v době trvání

této Smlouvy zahájit jednání o uzavření přílohy č. 4 a navrhnout tak započetí spolupráce dle

ustanoveni tohoto článku Smlouvy.

Trvání Smlouvy

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání Smlouvy o spolupráci pro výdej

ISIC, jejíž znění je přílohou č. 5 k této smlouvě.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv ukončit písemnou výpovědí doručenou

některou ze Smluvních stran této Smlouvy písemně druhé Smluvní straně. Výpovědní lhůta činí

šest měsíců a počíná běžet ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, a to v případě, že druhá Smluvní

strana podstatným způsobem porušuje své smluvní povinnosti. Podstatným porušením smluvní

povinnosti na straně GTS se rozumí nevydání Průkazu AlivelD Absolvent za splnění všech

povinností Univerzity pro jeho vydání. Podstatným porušením povinnosti na straně Univerzity

se rozumí porušení povinnosti řádně převzít a uchovat žádost Absolventa dle článku 6 Smlouvy

anebo opakované porušení jiné povinnosti Univerzity bez zajištění nápravy na výzvu GTS.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronickém originále a bude opatřena elektronickými podpisy

oprávněných osob.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 1.

10. 2023. Všechny změny této Smlouvy musí mít formu písemného dodatku podepsaného

oběma Smluvními stranami.

Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha 1. — Schválený vzhled Průkázu AlivelD Absolvent,

Příloha 2. — Technická specifikace předávání Osobních údajů do Národní databáze,

Příloha 3. — Komunikace výhod Průkázu AlivelD Absolvent.

Příloha č. 5 — Kopie smlouvy o spolupráci pro výdej ISIC

K této Smlouvě neexistují žádná vedlejší ústní ujednání.

Strany prohlašují, že tato Smlouva byla podepsána podle jejich právé a svobodné vůle, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují strany

své podpisy.

V Ostravě dne V Praze dne

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava GTS Alive s.r.o.

  

jméno: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. jméno: Radek Schich

funkce: rektor funkce: ředitel

Strana č. 6 Smlouvy o spolupráci



S 19/23-9920-01

Příloha 1. - Schválený vzhled Průkazu AlivelD Absolvent

Strana č. 7 Smlouvy o spolupráci 



S 19/23-9920-01

Příloha 2. - Technická specifikace předávání osobních údajů do Národní databáze

 



S 19/23-9920-01

Strana č. 9 Smlouvy o spolupráci 



S 19/23-9920-01

Strana č. 10 Smlouvy o spolupráci 



S 19/23-9920-01

Strana č. 11 Smlouvy o spolupráci 



S 19/23-9920-01

Strana č. 12 Smlouvy o spolupráci 



S 19/23-9920-01

Příloha 3. - Komunikace výhod Průkazu AIivelD Absolvent

Univerzita a GTS se zavazují po celou dobu spolupráce prezentovat Průkaz AIiveID Absolvent

definovaný touto Smlouvou jako jednu z forem průkazu absolventa Univerzity, procedury výdeje

Průkazu AIivelD Absolvent a výhody souvisejících s držením Průkazu AliveID Absolvent. GTS bere na

vědomí, že komunikovaná zpráva nesmí být závadná, tzn. nemůže obsahovat rasový, politický nebo

náboženský podtext ani jakoukoliv propagaci služeb a výrobků, které jsou v rozporu s právními předpisy

České republiky.

Pro účely této komunikace Průkazů AliveID Absolvent Smluvní strany definují komunikační kanály a

rozsah komunikace:

l. Komunikační kanály a rozsah propagace

I.1 Elektronické komunikační kanály

a)

b)

C)

O')

Internetové stránky Univerzity

Zřízení, provozování a pravidelná aktualizace stránky informující o Průkazu AIiveID

Absolvent, v souladu s ujednáními vyplývajícím z této Smlouvy, na internetových stránkách

Univerzity.

Prostor na internetových stránkách Univerzity pro kontinuální zveřejňování společně

s aktivním odkazem na stránku uvedenou v bodě I. 1. a).

Univerzitní informační systém

Zveřejnění informace v Innetu, interním informačním systému, formou aktuality — slouží pro

informování studentů a zaměstnanců.

E-mailing

Informační e-mail na stávající absolventy registrované v absolventské síti Alumni, kteří

souhlasí se zasíláním e-mailů, a to s informací o možnosti využívání digitálního průkazu

AIiveID Absolvent v aplikaci Alive App namísto stávající karty Alive.

Informační e—mail na čerstvé absolventy k registraci do absolventské sítě Alumni a

proklikem na webové stránky alumni k možnosti využívání aplikace AIiveID Absolvent.

Sociální sítě

Zveřejnění informace o možnosti využívání aplikace AIiveID Absolvent na sociálních sítích

univerzity.

l. 2. Informační materiály a jejich distribuce

a)

b)

Distribuce informačních materiálů k Průkazu AIiveID Absolvent u příležitosti promocí při

propagaci absolventské sítě Alumni.

Umístění informačních materiálů na nástěnky v rámci Univerzity.

Il. Ostatní ujednání

II. 1. Univerzita se zavazuje poskytnout GTS prostor pro školení pracovníků Univerzity zodpovědných

za propagaci, distribuci a výdej Průkazu AIiveID Absolvent za účelem zvýšení jejich znalostí

problematiky kombinovaných průkazů absolventa s oprávněním AIiveID a všech náležitostí

komunikace a výdeje.

II. 2. GTS je oprávněna zpracovávat podklady pro veškerou propagaci vyplývající z ujednání v této

Smlouvě a tyto dle potřeby GTS dodat Univerzitě.

II. 3. GTS se zavazuje poskytnout prostor pro prezentaci Univerzity na internetových stránkách v

rozsahu dle požadavků Univerzity a možností GTS. Obsah článků musí respektovat charakter

internetových stránek www.isic.cz, dobrě mravy a poslání Univerzity a GTS.

II. 4. Obě strany prohlašují, že budou v rámci spolupráce poskytovat druhé straně jen takové podklady

pro propagaci, jejichž použitím ani jedna strana neporuší autorská ani jiná práva třetích osob.

II. 5. Pro účely komunikace týkající se ujednání vyplývajících z této přílohy Smlouvy byly na obou

stranách stanoveny odpovědně osoby dle článku 5 Smlouvy.

Strana č. 13 Smlouvy o spolupráci


